

DIVERSE PRODUSE ALIMENTARE 4

I.D.: 42624919

Data publicarii	10.05.19	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.432,67 RON - 2.432,67 RON

Descriere: mere bot 3kgx9.17=27.51lei; mereemvy 2kgx17.85=35.70lei; capsuni1kgx16.51=16.51kg;struguri negri 3kgx19.27=57.81; banane 2kgx7.80=15.60lei; pere 3kgx14.68=44.04lei; rosii cherry 2kgx19.27=38.54lei; castraveti 2kgx8.72=17.44lei; ardei rosu 2kgx14.68=29.36lei; drob 1kgx18.35=18.35lei; jumari1kgx79.82=79.82lei;ghiudem 3bucx12.84=38.52lei; branza aperitiv 3bucx11.93=35.79lei; mix branza castelo 4bucx14.68=58.72lei; cascaval dobrogea 1.5kgx36.70=55.05lei; salam sibiu 1kgx68.81=68.81lei; muschi file 1kgx54.13=54.13lei; masline borcan 2bucx17.43=34.856lei; file anchois 2bucx18.35 = 36.70lei; somon af. file 3bucx32.11=96.33lei; macrou afumat 2kgx28.44=56.88lei; icre crap 3bucx11.01=33.03lei; salata masline 2bucx17.43=34.86lei; carmati semiafumati 2kgx25.69=51.38lei; piept pui desosat 2kgx20.18=40.36lei; ciocanele pui 2kgx10.09=20.18lei; suc aloe vera 12bucx4.13=49.56lei; coca+fanta 0.500ml 12bucx2.75=33.00lei; ceai boiros 2cutii x23.85=47.70lei; baclava tavita 1bucx96.33=96.33lei; platou alune 3bucx44.04=132.12lei; platou fructe 3bucx44.04= 132.12lei; nesscafe dulce 10bucx25.69=256.90lei; santal 10bucx7.34=73.40lei; cirese 2kgx50.46lei=100.92lei; cozonaci bauli 5bucx22.02=110.10lei; fursecuri dr. gerard 2kgx28.44 =56.88lei; apa minerala 0.500ml 48bucx1.83=87.84lei; apa plata 0.500ml 24bucx1.83=43.92lei; cafea dalmayr 2bucx30.36=60.56lei; ness davidoff 2bucx27.52=55.04lei Total pachet 2432.67 lei
